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EDUCATIONAL PROJECT

Omron Electronics nell'ambito delle Giornate Informative Docenti
organizza

Corso Piattaforma Smart Project

Approfondimento sull'utilizzo dei software CX Programmer e CX Supervisor finalizzato
alla partecipazione al Trofeo Smart Project.

Martedi 16 e mercoledi 17 ottobre 2018, dalle ore 9:30 alle 17:00

[ Xl; ENAIP Lombardia
gin‘m&:'m! = Via dei Giacinti, 31 - 20147 Milano MI

Info: Prof. Marco Lusardi - marco.lusardi@enaip.lombardia.it Tel. 02 41290053

TLS o IIS Fermo Corni
I"'L"'(ilihﬂ Viale Leonardo Da Vinci, 300 - 41126 Modena MO
Info: Prof. Claudio Ferrari - claudio.ferrari@istruzione.it Tel. 059 291 7000

IPSIA Enrico Bernardi
g é = Via Manzoni, 76- 35126 Padova PD
Papo® Info: Prof. Valerio Scotton - scotton.v@alice.it Tel. 347 05 100 48

Martedi 6 e mercoledi 7 novembre 2018, dalle ore 9:30 alle 17:00

@,@ ENFAPI Centro Operativo di Como
=» Largo Caduti per la Pace, 2 - 22075 Lurate Caccivio CO

Info: Tel. 031 491541 - Prof. Carlo Tettamanti - c.tettamanti@enfapicomo.com
- Prof.ssa Roberta Bignami - r.bignami@enfapicomo.com

®.w¢.s® Polo Tecnico Professionale diLugo
gﬁ Via Lumagni, 26 - 48022 Lugo RA
@ ® Info: Prof. Isorio Sentimenti - isorios@tin.it Tel. 339 2507324

ITS Maker
irsmaker  Via Bassanelli, 9/11 - 40129 Bologna BO
Info: Prof. ssa Chiara Tonelli - chiara.tonelli@itsmaker.it Tel. 051 4151911

Il corso é consigliato ai docenti che hanno gid acquisito le conoscenze di base su PLC e supervisione.

| @  Clicca qui per accedere al modulo d'iscrizione
(previa registrazione e login)




